iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu w ramach 

realizacji zadania inwestycyjne pt. „Zakup samochodu służbowego” (WAD.2601.326.2025)  

w dniu 19.12.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:  

Nawrot sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 33B,55-095 Mirków  

z ceną brutto 139 999,00 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych ) uzyskująca najwyższą ocenę wg kryterium minimalizacji 

ceny brutto (100 %). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęły 2 oferty 

(w tym jedna wycofana), zestawienie złożonych ofert stanowi zamieszczona poniżej tabela